*FFA

Trail des Ajaux 2015
dimanche 22 mars 2015 - Chalons en Champagne

164383
ASPTT Chélons en Champagne

Résultats individuels : Course nature 12 kms

@ ASPTT

ATHLETISME

12km000m 10:00
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 CHOULETTE Gregory 45'05" SEM/76 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1384640 1 16,0 99
2 MICHAUT Axel 46'39" ESM/94 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 657189 1 154 60
3 VINCENT Jérémy 46'45" SEM/87 CHA/051 Non Licencié(e) 2 15,4 183
4  VAVASSEUR Jérémy 46'54" SEM/83 CHA/051 Non Licencié(e) A46066 I3 154 173
5 COLOMBO Cyril 47'12" SEM/83 CHA/051 Rc Epernay 1342969 4 153 120
6 BERRIOT Thomas 47'44" SEM/85 CHA/051 Rc Epernay 988102 E 5 151 49
7 TRETTEL Alain 49'13" V1M/72 CHA/051 Co Champagne Aa * 1419233 1 146 20
8 LAGRANGE Benoit 49'28" V2M/64 CHA/051 Non Licencié(e) 1 146 154
9 SENARDIERE Joseph 50'05" V1M/68 CHA/O51 Non Licencié(e) | 2 14,4 56
10 LAIR Sébastien 50'12" SEM/79 CHA/O51 Non Licencié(e) I 6 143 81
11 PENLOUP Alain 50'15" V1M/67 CHA/051 Co Champagne Aa * 829654 3 143 19
12 PERTHOIS Alexis 50'19" JUM/96 CHA/051 Non Licencié(e) A10548C | 1 14,3 151
13 TAVERNIER Sylvain 50'50" SEM/86 CHA/051 Non Licencié(e) 7 14,2 182
14 CHRISTOPHE Thierry 51'00" V1M/68 CHA/051 Sezanne Athle 931712 4 14,1 169
15 OUBAALI Brahim 51'11" V1M/74 CHA/051 Non Licencié(e) | 5 14,1 145
16 HUREL Florian 51'33" SEM/87 CHA/051 Non Licencié(e) I8 14,0 168
17 MARQUAND Julien 51'34" SEM/85 CHA/051 Non Licencié(e) 9 14,0 174
18 LAVALART Thibault 51'51" SEM/92 CHA/051 Non Licencié(e) I 10 13,9 162
19 ANTOINE Rémy 52'22" V1M/73 CHA/051 Non Licencié(e) 6 13,7 216
20 MATALA Louis 52'53" JUM/97 CHA/051 Co Champagne Aa * 2 13,6 101
21 ASTIER Theo 53'19" ESM/95 CHA/051 Efs Reims A. * 1651276 2 135 80
22 BATAILLON Xavier 54'04" SEM/78 CHA/051 Non Licencié(e) I 11 13,3 115
23 RETAILLEAU Steve 54'12" SEM/83 CHA/051 Non Licencié(e) I 12 13,3 140
24  SALAT Romain 54'23" SEM/80 CHA/051 Non Licencié(e) A69848C 13 13,2 114
25 LESOILLE Laurette 54'29" SEF/90 CHA/008 Vouziers Oxygene 1369471 1 13,2 194
26 ALEXANDRE Jean-michel 54'31" V1M/71 CHA/O51 Jc Epernay Champagne 1541960 7 13,2 122
27 CHMIELARSKI Romain 54'43" SEM/81 CHA/051 Rc Epernay 1456240 14 13,2 160
28 DUNOT Christelle 54'46" SEF/80 CHA/051 51éme RI de Mourmelon | 2 13,1 16
29 PARCISSIEN Axel 54'49" CAM/98 CHA/051 Team Go Sport Chalons 1 13,1 156
30 BOSE Laurent 55'03" V1M/67 CHA/051 Non Licencié(e) I8 13,1 100
31 KARABACZ Bruno 55'23" V1M/68 CHA/051 Non Licencié(e) | 9 13,0 152
32 ROUSSEAU Jean-frangois 55'25" V1M/74 CHA/051 Non Licencié(e) I 10 13,0 90
33 CAUTRUPT Thibaut 55'37" SEM/87 CHA/051 Non Licencié(e) | 15 129 33
34 SOURD Lauren 55'41" ESF/94 CHA/051 Co Champagne Aa * 1206516 1 12,9 155
35 COPITET Patrick 55'42" V2M/64 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1642366 2 129 97
36 LARIVE Jordan 56'06" ESM/93 CHA/051 Non Licencié(e) 3 128 211
37 LAUVAUX Dominique 56'20" V3M/55 CHA/051 Co Champagne Aa * 118098 1 128 22
38 MAINGOT Olivier 56'29" SEM/85 CHA/051 Non Licencié(e) I 16 12,7 38
39 GARET Pascal 57'15" V2M/61 CHA/051 Argonne Nature Evasion 1747185 3 12,6 64
40 COIC Sylvain 57'18" V1M/67 CHA/051 Non Licencié(e) 11 12,6 197
41 TENDART Antonin 57'31" JUM/97 CHA/O51 Non Licencié(e) | 3 125 77
42 FIEVET Marcel 57'44" V1M/72 CHA/O51 Non Licencié(e) 12 125 177
43 CLAQUIN Jean-michel 57'53" V1M/66 CHA/O51 Non Licencié(e) I 13 124 131
44 MAINGOT Christian 57'59" V2M/62 CHA/051 Non Licencié(e) I 4 124 137
45 DONARD Jean 58'02" V3M/49 CHA/051 Co Champagne Aa * 774825 2 124 31
46 SAUVAGE Dominique 58'18" V2M/57 CHA/051 Non Licencié(e) I 5 123 172
47 HENNIAUX Thierry 58'35" V1M/69 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1653815 14 12,3 153
48 BELOTTI Benoit 58'46" SEM/78 CHA/051 Non Licencié(e) 17 12,3 187
49 COLOMBO Celine 58'47" SEF/85CHA/051 Rc Epernay 1342962 3 12,2 119
50 BUCCHIOTTY Patrick 58'53" V1M/71 PIC/002 Non Licencié(e) I 15 12,2 2
51 MAZARGUIL Stephan 59'02" V1M/72 CHA/051 Team Go Sport Chalons 1729954 16 122 75
52 HACQUART Patrick 59'12" V1M/70 CHA/051 Non Licencié(e) I 17 12,2 40
53 LELOUP Grégory 59'15" SEM/79 CHA/051 Non Licencié(e) I 18 12,2 118
54 CHRISTOPHE Maxime 59'32" ESM/95 CHA/051 Sezanne Athle 601074 4 12,1 170
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ACOSTA Christophe
LECLERE Etienne
LISACK Léon
CHEVALIER Nathalie
LAURENT Thierry
SATOUR Hocine
PRETOT Nicolas
MALLET Bruno

FIN Daniel

CELADINI Vincent
HONOREZ Denis

BALA Rabah
COLINART Hervé
ABRATKIEWICZ Alexandre
LEGRAND Thomas
ESSERIC Hasna
GIRARDI Bruno
BERTRAND Stéphane
MAROUK Faysal
GUGGER Christophe
COUTELET Annabel
CARTIER Thierry
COUSSANES Raphaél
CHESNEL Jean-luc
CLERGE Thibault
FAYTRE Nathalie
FAYTRE Thierry
PRUD'HOMME Yoann
SIMON Pascal

LE SCOUARNEC Franck
COLLINET Martial
LISACK Stéphane
MAREIGNER Thierry
MALLET Theo
LECAILLON Didier

VAN STECKELMAN Jéréme
DESOMBRE Jonathan
LARIVE Thierry
LEGRAND Pierre
MAILLARD Didier
COUTURIER Angelique
COLINART Clotilde
FIDELAINE Daniel
JOSEPH Rémi
ROCCASALVA Anthony
HOUDELET Franck
ZAMPIERI Gianni
NOMINE Alexis
MARON Pascal
LEGRAND Jérémy
CHANGENOT Stéphane
MILLON Florent
PARISOT Marc
DENOUVEAUX Thomas
WAFLARD Denis
TAFFOUREAU Stéphane
DELAVAL Olivier
SALOME Anne-sophie
ARCHIMBAUD Armand
JORON Teddy

PEPIN Eden-chris
ROUSSEAUX Florent
MAZY Sylvain

GOUTH Déborah
BOURIN Fabien
GUENON Joél

59'34"

59'41"

59'49"

59'50"

59'51"

59'62"

59'58"
1h00'12"
1h00'26"
1h00'32"
1h00'40"
1h00'41"
1h00'43"
1h00'50"
1h00'52"
1h00'54"
1h00'55"
1h01'00"
1h01'05"
1ho1'07"
1ho1'07"
1h01'41"
1h01'42"
1h01'55"
1h02'01"
1h02'07"
1h02'08"
1h02'14"
1h02'15"
1h02'15"
1h0221"
1h02'40"
1h02'57"
1h03'03"
1h03'05"
1h03'08"
1h03'13"
1h03'18"
1h03'31"
1h03'50"
1h04'15"
1h04'16"
1h04'20"
1h04'28"
1h04'30"
1h04'31"
1h04'39"
1ho4'a7"
1h04'48"
1h04'56"
1h04'57"
1h05'11"
1h05'17"
1h05'28"
1h05'29"
1h05'32"
1h05'34"
1h05'52"
1h05'55"
1h06'06"
1h06'08"
1h06'14"
1h06'18"
1h06'24"
1h06'29"
1h06'36"

V1M/69 CHA/051
SEM/91 CHA/051
JUM/97 CHA/051
V1F/68 CHA/051
V2M/64 CHA/051
V1M/71 CHA/051
SEM/86 CHA/051
V2M/65 CHA/051
V1M/72 CHA/051
V1M/70 CHA/051
SEM/80 CHA/051
V2M/64 CHA/051
V2M/60 CHA/051
ESM/95 CHA/051
SEM/92 CHA/051
SEF/83
V2M/56 CHA/051
SEM/77 CHA/051
V2M/65 CHA/051
V2M/61 CHA/051
V1F/71 CHA/051
V1M/73 CHA/051
SEM/81
V2M/65 CHA/051
CAM/98 CHA/051
V1F/72 CHA/051
V1M/75 CHA/051
SEM/86 CHA/051
V2M/58 CHA/008
V1M/73 CHA/051
SEM/77 CHA/051
V1M/73 CHA/051
SEM/83 CHA/051
CAM/99 CHA/051
V2M/64 CHA/051
V1M/71 CHA/008
SEM/87
V1M/69 CHA/051
ESM/95 CHA/051
V2M/63 CHA/051
V1F/71 CHA/051
JUF/97 CHA/051
V1M/71 CHA/051
V2M/58 CHA/051
V1M/74 CHA/051
V1M/74 CHA/051
V1M/70 CHA/051
CAM/98
V1M/69 CHA/051
SEM/84 CHA/051
V1M/69 CHA/051
SEM/81 CHA/051
V3M/52 CHA/051
SEM/81 CHA/051
V3M/55 CHA/051
V1M/70 CHA/051
V1M/74 CHA/051
V2F/63 CHA/051
V4M/45
SEM/80 CHA/051
SEF/82 CHA/051
V1M/70 CHA/051
V1M/69 CHA/051
V1F/72 CHA/051
SEM/81 CHA/051
V2M/63 CHA/051
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Asptt Chalons-en-champagne

Non Licencié(e)

Vouziers Oxygene

Amicale Coureurs Ay
Amicale Coureurs Ay

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

Co Champagne Aa *

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

Co Champagne Aa
Co Champagne Aa

Non Licencié(e)

Co Champagne Aa

Non Licencié(e)
CoSD triathlon

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

Co Champagne Aa

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

Asptt Chalons-en-champagne

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Rethel Courir

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

*

*

*

*

Co Champagne Aa *

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Efs Reims A. *

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

Ass Sport Pers CG 51

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Cyclo 51

Non Licencié(e)
La Fine Equipe
Non Licencié(e)

Co Champagne Aa *

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

1664432

932719
1595632

1401567

1709176
1295106
A47530C
1718744

A59709C

A10282C

1661913

1194302

1132379

1129946

1655530
A67881C

A61684C

1422391
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1
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20
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8
9
5
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4
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23
11
12
2
22
24
13
2
3
23
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14
24
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25
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3
15
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6
16
4
1
28
17
29
30
31
4
32
29
33
30
3
31
4
34
35
1
1
32
5
36
37
5
33
18
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12,1
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
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11,6
11,6
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11,1
11,1
11,1
11,1
11,1
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,8

149
198
193
62
61
66
157
27
17
102
23
25
208
21
88
91
171
68
175
186
24
146
144
180
104
98
123
11
18
39
200
191
14
165
42
96

212
89
12

138

206
73
52
84

132

176

113

147

161

164
71

141

215

214

106
48
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201
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47
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117
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85
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RAUSCHER-ABADIE Julie
ROGNION Jean-francois
ALLART Laurent
MEYER Didier
FELTZ Aurelie
VILLAUME Daniel
SAVOIE Virginie
GAUDY Eric
BERTRAND Paszcal
ROGNION Lydie
LECLERC Ludivine
DROTHIERE Céline
RADET Didier
BORNE Stéphane
JOLY Jean-marc
MOSTACI Nicolas
VILLAUME Valérie
BAUDOUIN Guillaume
OSTRE Pierre
CHAFSEY Nicolas
VANNIER Emmanuel
DUVAL Karine
DONGOIS Julien
IOCHMANN Julien
BOURGEOIS Delphine
GALICHET Agnes
LELARGE Virginie
COFFINET Pierre
DUGIMONT Carine
GALLOIS Alain
COLMART Nathalie
HUBLOT Yoann
GEORGE Delphine
PHILIPPE Marion
PECHENART Maxime
TINLOT Ludivine
COSSENET Benoit
BRASS Christophe
GODARD Mickaél
DAUTEUIL Gladys
THOMAS Sonia
CAZIN Jonathan
GREULLET Jérémie
RONDELET Jose
MAUBACQ Maud
CHEMIN Fanny
SATOUR Adzica
MARQUET Nathalie
CAVROT Maxime
PARTAUD Marie
MOLEZ Sandrine
REMY Jean-claude
ADRIEN Philippe
THOMAS Bruno
DEMANGEL Garick
COLMART Corinne
FRANCOIS Natacha
GILLIERS Emmanuelle
DELAERE Marc
SERRA Thierry
CARRAZ Nadia
BRASS Odile
HUNSTEIN Guy
LABORDE Cécile
SOPHYS Carole
CATTEAU Jean-luc

1h06'45"
1h07'05"
1h07'13"
1h07'24"
1h07'43"
1h07'45"
1h08'22"
1h08'23"
1h08'23"
1h08'53"
1h09'11"
1h09'32"
1h09'33"
1h09'36"
1h09'45"
1h09'47"
1h10'02"
1h10'08"
1h10'19"
1h10'44"
1lh11'02"
1h11'03"
1h11'10"
1h11'03"
1h11'10"
1h11'18"
1h11'35"
1h11'39"
1h11'40"
1h11'41"
1h11'42"
1h11'53"
1h12'18"
1h12'31"
1h12'32"
1h12'39"
1h12'41"
1h13'10"
1h13'16"
1h13'34"
1h13'41"
1h13'42"
1h13'47"
1h13'48"
1h14'30"
1h14'55"
1h15'10"
1h1521"
1h15'31"
1h15'36"
1h15'41"
1h15'45"
1h15'46"
1h15'47"
1h16'37"
1h17'22"
1h17'57"
1h18'43"
1h18'45"
1h18'46"
1h18'50"
1h19'11"
1h19'17"
1h19'19"
1h19'19"
1h19'25"

SEF/82 CHA/051
V3M/49 CHA/051
V1M/66 BOU/089
V2M/57 CHA/051
SEF/84 CHA/051
V4M/38 CHA/051
V1F/74 CHA/051
V1M/75 CHA/051
V2M/62 CHA/051
V3F/52 CHA/051
SEF/91 CHA/051
SEF/76

V2M/56

SEM/82 CHA/051
V2M/57

SEM/80 CHA/051
V2F/64 CHA/051
SEM/85CHA/051
V3M/53 CHA/051
SEM/79 CHA/051
V2M/64 CHA/051
SEF/77 CHA/051
SEM/82 CHA/051
SEM/91 CHA/051
SEF/80 CHA/051
V1F/74 CHA/051
SEF/79 CHA/051
V1M/70 CHA/051
SEF/76 CHA/051
V3M/54 CHA/051
V1F/70 CHA/051
SEM/78 CHA/051
SEF/84 CHA/051
SEF/85CHA/051
SEM/87 CHA/008
SEF/80

V2M/62 CHA/051
V2M/57 CHA/051
V1M/72 CHA/051
SEF/79 CHA/051
SEF/76 CHA/052
SEM/83 CHA/052
SEM/89 CHA/051
V2M/59 CHA/051
SEF/81 CHA/051
SEF/87 CHA/051
V1F/69 CHA/051
V1F/74 CHA/051
SEM/87 CHA/051
V1F/69 CHA/051
V1F/73 CHA/051
V2M/56 CHA/051
V2M/56

V1M/73 CHA/052
V1M/73 CHA/051
V2F/61 CHA/051
V1F/75 CHA/051
SEF/83 CHA/051
SEM/77 CHA/051
V2M/62

V2F/65 CHA/051
V2F/59 CHA/051
V1M/69

SEF/86 CHA/051
SEF/79 CHA/051
V3M/54 CHA/051
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Non Licencié(e)

Us Fismes

Non Licencié(e)

Efs Reims - S/l Ac Foulees
Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports
Co Champagne Aa *
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Us Fismes

Non Licencié(e)

Fére Champenoise Sport
Fere Champenoise Sport
Non Licencié(e)

Us Fismes

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Efs Reims A. *

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Asptt Chalons-en-champagne
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Efs Reims A. *

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Peugeot Citroen Ac Charleville
Ass Sport Pers CG 51
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Rc Epernay

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Ass Sport Pers CG 51
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Asptt Chalons-en-champagne
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Ass Sport Pers CG 51
As de la TUR

Non Licencié(e)

Ass Sport Pers CG 51
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Amicale Coureurs Ay

358779

295713

266665

1375658

1723184

362468

1536595

331443

A10594L

1580694

376139

38
19

39
20

21
34
22
35

36

37
23
10
38
39
11

12
40
13

40
14
15
41
16
24
25
41
17
18
42
43
26
19
20

10
44
11
12
27
28
42
43

13
21
45
29

44
22
23

10,8
10,7
10,7
10,7
10,6
10,6
10,5
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,3
10,3
10,3
10,3
10,3
10,2
10,2
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,9
9,9
9,9
9,9
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,7
9,6
9,6
9,6
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,4
9,3
9,2
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1

127
126
44
133
63
26
199
51
150
125

130
188

103
158
148
139
105
185
10
129
128
34
45
136
15
167
36
72
116
213
95
93
94
112
210
57
184
54

41
50
65
189
67
203
202
205
209
181
111

179

43
70
69
110
87
58
109
207
204
59
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187 DESMONS Aurore
188 CHEVET Christophe

189 BALA Djamila
190 COIC Armelle

191 COULOURNAT Corinne

192 DIOT Chantal

193 DROLET Marie-andree

194 BECRET Mélina

195 LEGRAND Virginie
196 MOINGS Christophe

197 JOURDE Xavier
198 VILLAIN Caroline
199 GIRARDIN Elodie

200 LIVERNEAUX Martine

201 MOLITOR Chloe

202 GALIBERT Christine

203 CAMUS Fabrice

204 BRICHARD Roland
205 THOMAS Christine
206 BONNE Jean-marie
207 MALASSINET Céline
208 ALBORGHETTI Karine

209 PARIZOT Aurélien

1h19'30"
1h19'32"
1h19'38"
1h19'58"
1h20'06"
1h20'19"
1h2022"
1h20'23"
1h21'02"
1h21'40"
1h21'41"
1h21'48"
1h21'49"
1h21'52"
1h22'00"
1h22'32"
1h26'00"
1h26'06"
1h26'28"
1h27'26"
1h28'12"
1h30'33"
1h35'17"

SEF/84 CHA/051
V1M/67 CHA/008
V1F/67 CHA/051
V1F/72 CHA/051
V2F/63 CHA/051
V1F/68 CHA/051
SEF/77 CHA/051
SEF/77 CHA/051
V1F/74 CHA/051
V1M/70 CHA/051
V1M/68 CHA/051
SEF/81 CHA/051
SEF/88 CHA/051
V3F/52
SEF/83 CHA/051
V2F/63 CHA/051
V1iM/72
V3M/48 CHA/051
V2F/65 CHA/051
V3M/48 CHA/051
SEF/77 CHA/051
V1F/72 CHA/051
SEM/85 CHA/051

Non Licencié(e)
Vouziers Oxygene

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Jc Epernay Champagne

Asptt Chalons-en-champagne

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
As de la TUR
Efs Reims A. *
La Fine Equipe
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
La Fine Equipe
Non Licencié(e)

654614 45

A10556L 15

504943 16
1717117 25
26
17
46
47
27

1072090 29

48

10

30

E 18
46

9,1
9,1
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,9
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,7
8,4
8,4
8,3
8,2
8,2
8,0
7,6

79
78
166
196
190
121
135
35
107
13

217
163
86
192
108
142
82
55
74
134
46
218

Nb de résultats : 209

(149 hommes, 60 femmes)
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